
2015 abitanti Ut. dom. Ut. non dom.

Tignale 1.271 1.655 231 Servizio Raccolta Rifiuti - Comune di Tignale

2015
R.S.U. 

indifferenziato

R.P.S. 

pulizia 

strade

R.S.I. 

ingombranti
Carta

Vetro e 

lattine
Plastica Vegetale Organico Metalli Legno R.A.E.E.

Olio 

Minerale

Olio 

Vegetale
Medicinali

Accumulatori 

auto

Pile e 

Batterie

Imball. cont. 

residui 

pericolosi

Pneumatici
Abbiglia

mento
Toner Altro Cimiteriali Inerti

Totale 

Raccolta 

tranne 

Cimiteriali e 

Inerti

Raccolta 

differenziata

Raccolta 

indifferenziata 

(RSU, RPS, RSI)

Raccolta 

differenziata

Pro 

capite

CER 200301 200303 200307
150101 

200101

150106 

150107 

200102

150102 

200139
200201 200108

170405 

200140
200138

200121 

200123 

200135 

200136

200126 200125 200132 200133 200134

150110 

150111 

200127

160103
200110 

200111
080318 130802 200138-CIM

170904 

170107
% Kg Kg Kg

Gennaio 30.980 0 2.300 3.759 5.170 610 8.220 0 1.710 3.140 1.757 0 0 0 0 0 0 0 140 0 0 0 0 57.786 42,4% 33.280 24.506 45

Febbraio 19.900 0 2.560 2.535 0 1.759 3.880 0 2.030 2.440 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 35.214 36,2% 22.460 12.754 28

Marzo 42.480 0 6.710 7.154 3.800 1.770 12.500 0 1.940 5.160 750 0 0 0 0 0 0 0 185 25 0 0 0 82.474 40,4% 49.190 33.284 65

Aprile 56.820 0 2.170 5.885 8.400 1.663 16.440 0 2.760 3.780 1.667 0 0 0 0 0 0 0 170 0 0 0 0 99.755 40,9% 58.990 40.765 78

Maggio 54.040 0 2.530 8.105 8.065 2.710 19.120 0 4.160 2.360 778 0 40 0 0 0 0 0 460 42 580 0 0 102.990 45,1% 56.570 46.420 81

Giugno 73.780 0 2.840 7.698 13.060 2.394 7.300 0 1.780 4.800 918 0 0 0 0 0 0 0 320 0 0 0 0 114.890 33,3% 76.620 38.270 90

Luglio 89.000 0 2.970 10.579 19.110 3.515 3.380 0 1.300 1.820 320 0 0 0 0 0 0 0 370 0 0 0 0 132.364 30,5% 91.970 40.394 104

Agosto 120.400 0 5.070 9.768 18.830 4.170 9.620 0 3.660 5.020 460 0 0 0 900 0 0 0 295 0 0 0 0 178.193 29,6% 125.470 52.723 140

Settembre 66.180 0 1.730 7.457 10.580 2.472 5.660 0 2.460 4.660 1.687 0 0 0 0 0 0 0 380 0 0 0 0 103.266 34,2% 67.910 35.356 81

Ottobre 44.540 0 6.180 7.602 7.470 1.744 7.900 0 2.300 4.700 680 0 220 0 0 125 0 0 240 0 0 0 0 83.701 39,4% 50.720 32.981 66

Novembre 33.160 0 2.700 5.370 8.720 2.841 5.140 0 6.240 5.480 424 155 0 140 0 0 265 0 350 0 0 0 0 70.985 49,5% 35.860 35.125 56

Dicembre 42.960 0 2.260 5.453 5.000 1.310 34.680 0 0 2.520 1.160 0 0 0 0 0 0 0 455 0 0 0 0 95.798 52,8% 45.220 50.578 75

TOTALE 674.240 0 40.020 81.365 108.205 26.958 133.840 0 30.340 45.880 10.601 155 260 140 900 125 265 0 3.475 67 580 0 0 1.157.416 38,3% 714.260 443.156 911

pro capite 530,5 0,0 31,5 64,0 85,1 21,2 105,3 0,0 23,9 36,1 8,3 0,1 0,2 0,1 0,7 0,1 0,2 0,0 2,7 0,1 0,5 0,0 0,0 910,6 562,0 348,7

Allo stesso mese 

del 2014
735.820         1.800      46.710       79.752       98.280      23.165   120.520    -            27.390    55.740   8.974      50          330       113        -               180        154          -           2.890   75       -      -         -         1.201.943   34,7% 784.330        417.613      

Variazione allo 

stesso mese del 

2015 sul 2014

-8% -100% -14% 2% 10% 16% 11% 11% -18% 18% 210% -21% 24% -31% 72% 20% -11% -4% 3,5% -9% 6%

(*) Il calcolo non tiene conto di eventuali bonus per i rifiuti ingombranti conferiti a recupero che verranno calcolati a fine anno dall' Osservatorio Provinciale Rifiuti

% Raccolta differenziata: 

confronto andamento mensile con anno precedente
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Quantità raccolta (ton): 

confronto andamento mensile con anno precedente
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Serie storica: quantità raccolta (ton)
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% Raccolta complessiva

Carta
7,0%

Vegetale
11,6%

Vetro e lattine
9,3%

Plastica
2,3%

R.P.S. pulizia strade
0,0%

R.S.U. indifferenziato
58,3%

R.S.I. ingombranti
3,5%

Organico
0,0%Altro

38,3%

Legno
4,0%

Metalli
2,6%

Altri
0,5%

R.A.E.E.
0,9%

Frazioni principali (ton)
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